serviços. 

2— Prazos para a execução dos trabalhos: 

- 	Seis meses após a assinatura do contrato de prestação de serviços. 

3 - Remuneração dos trabalhos a serem realizados: 

- 

4—Opções de pagamento: 

4.1) Seis parcelas mensais no valor de R$ 5.934,33 (cinco mil, novecentos e trinta e quatro reais 
e trinta e três centavos), integralizadas da seguinte forma: 

4.1.a) A primeira parcela a ser quitada na assinatura do contrato. 
4.1 .b) As demais 5 (cinco) parcelas subsequentes nos cinco meses seguidos, respeitando o 

intervalo de 30 (trinta) dias. 
4.2) Três parcelas bimensais no valor de R$ 11.868,66 (onze mil, oitocentos e sessenta e oito 
reais e sessenta e seis centavos), integralizados da seguinte forma: 

4.2.a) A primeira parcela a ser quitada na assinatura do contrato. 

4.2.b) As demais parcelas a serem quitadas em 60 (sessenta) dias e 90 (noventa) dias após a 
quitação da primeira, respectivamente.